justieiariis assiguatis ad assisas nove disseisine capiendas et gaiolas de-

liborandas apud Line' in festo Apostolorum Petri et Pauli anno regni

uostri xiiij^, in presentia {)lurimorum militum et libcrorum homiiium de

todem comitatu, recognitum fuit dc preccpto nostro per sacranientum

Johannis Coleman, Ilugouis de Harinton', Radulti dc Morton', Johannis

<lc Bee, Roborti Coffin', Willelmi do Seintlie', Michaelis de Merston',

Ilugonis de Castingfhorp', Thome Fluri, Johannis de Bosco et Robert!

filii Ilugonis; cjuod Rogerus Bertram Brito lonuit tcrram in Fuhbec et

in Lodonham' quam Oliverus de Sancto Uoorgio iiabet de ballio nostro,

dc comite Britanniu in capite ct non de alio, cui comiti reddidimus

omnes terras suas in Anglia tam in doniinicis quam in serviciis et aliis,

uiide per literas nostras magno sigillo nostro sigillatas dcdimus in man
datis venerabili patri R. Cycestrcnsi cpiscopo etc. ot S. de Se<lgrave,

quiul oi plenani saisinam habere faceront de omnibus terris suis in

Angliu, tam in domioicis et serviciis qucm aliis. Et ideo tibi pi-ecipimus

([uod eidcm comiti de predicta terra cum pertinentiis eidem comiti sine

dilutioue plcnam saisinam habere facias. Teste S. de Sedgrave, apud

Line', xxviij die Junii.

Domino rogi, R. Dei gratia Cyceslrensis etc S. de Segrave et cctori

domini. Recolit, ut cn'dimns, vestra celsitudo quo<l cum ultimo ante

transfretationem vestram fuissetis apud Radiiig*, venerunt ad vos ibidem

homines quidani do Ludingeland', petcntc"* niaiierium de Ludingeland' eis

et hcrodibus suis fxjr cartnm ve.«tram concedi ad feo<li firmam jkt sexa-

gintn ct decern libras jH'r annum ad Scaccarium vestrum reddendas, pro

(jua conccssione eis facienda vobis optulorunt centum libras. Quia vcro

libortates ({uasdam speciale.s non j»erlinente8 ad mancrium illud petierunt

quas eis «oQcedere non fuit regie celsitudini consultum, et sine quibus

* Omitted in MS.
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[m. od.] ipsi predictum manerium ad feodi firmam capere noluerunt, sicut nee se

ausos esse protestati sunt irrequisito hominum dicti manerii super boc

assensu communi, reversi sunt ad partes suas inde deliberaturi. Nuper
vero venientes ad nos homines predict! post transfretationem vestram,

c libras optulerunt sicut prius pro Labenda carta vestra de dicto manerio

habendo ad feodifirraam sibi et heredibus suis de vobis et heredibus

vestris, cum omnibus pertinentiis suis et cum libertatibus ad idem

manerium pertinentibus, sine aliqua alia speciali libertate, si regie sederit

voluntati, reddendo per annum Ixx libras ad Scaccarium vestrum ; vide-

licet, ad festum Sancti Michaelis unam medietatem et ad Pascha aliam

medietatem, et ad Pascha aliam medietatem ;* et de predictis c libris

unam medietatem ad festum Omnium Sanctorum anno regui vestri xv, et

aliam medietatem ad Pascha anno eodem. Si autem non placuerit vobis

eorum oblatio pro habenda carta vestra de manerio illo cum pertinentiis et

cum libertatibus ad illud pertinentibus sine aliqua speciali libertate, sicut

predictum est, provisum est, si placcat vobis, quod manerium illud teneant

ab hoc festo Sancti Johannis Baptiste anno regni vestri xiiij° usque in

unum aimum pro iiij'^'^ libris ad Scaccarium vestrum reddendis, ita quod

si quid reddiderint de fine predictarum centum librarum, allocabitur eis in

firma in firma* predictarum iiij" librarum de anno predicto. Et hoc

dominationi vestre duximus signandum, ut nobis inde beneplacitum vestrum

remandetis.

Middelsei'.—Egidia uxor Johannis de Stibbinges attornavit Willel-

mum de Stebbinges versus Henricum de Boquinte de sex acris teri-e in

Stanner' etc.

Sussex'.—R. Cycestrensis episcopus attornavit Simonem de Seinlic'

versus abbatem de Fiscamp' et priorem de Arundell' et Johannem filium

Alani et Hugonem de Nevill' et Aufridum de Feringes de divisia

faciendis inter terram pre<Iicti episcopi in Amb' et Feringes, et terrani

predicti abbatis in Biry, et terram prioris Arund' in Arundell', et terram

.Tohannis filii Alani in Stok', et terrani Hugouis de N9viir in Stole', et

terram Aufridi de Fering' in Fering'.

[m 4<f.] ... Willelmum de VVabruime contra iiobertum

Colevill* petentem de duabus acris terre et dimidia in Carlcton.'

coram <lomiuo S. do Segravo Alexandruin do

Stodhaiii contra Uubcrtum Ulium Walleri de YaenhumeHted' do dimidia

virgata terre in Y.HenhumcHted'.

g<; attornavit Willelmum le Sago contra Bca-

triecm, que fuit uxor Oulfiidi dc Burecot', et Matildcm filiuiii (}ulfVi(li et

Dioiii.Hiam «ororifin ipiiiuH Matilditt et magihtrum hoHpitaliH Sancti Juhanniu

Norlit', UiiivuU'M de j . . . Toueccstr',

nttornuvit Kicardimi Hliuni Huuni con>

ira \Si ili< imuui ilc iluiiipton' tciHMitfii) di; (liinidia hida tern- in

ilwDptOD*.

• Hie in MM.
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1230.
[m. 4d.] [Abbjas de Rupe attoruavit fratrem Gilebertum cele-

larium suum contra Beatricem, que fuit uxor "Willelmi de Ottebj, de hoc

quod rcddat ei Willelmum (ilium ct heredem Wilk-lrai de Otteby qui* ad